様式第６号(第１１条関係)

文化の里花咲きホ－ル使用料減免申請書

令和 　　年 　　月 　　日

　山県市教育委員会　様

申 請 者　住　所　〒　　　－

団 体 名

代表者名　　　　　　　　　　　　　印

連絡先 電話 (　　　)　　　―

下記の理由により、使用料の減額（免除）を受けたいので、山県市文化の里花咲きホールの設置に関する条例施行規則第１１条第１項の規定により、申請します。

	使　用　目　的

	使用施設名・
使用日時
	　令和　　年　　月　　日付 生花第　 　　号 使用許可書による

	減免の理由
	減 額
	□　市民が社会教育、芸術文化又は社会福祉の普及及び活動の目的のため使用する場合

□　市又は教育委員会が行政目的又は教育目的のために後援となり　利用する場合

□　その他教育委員会が特に必要と認める場合

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	免 除
	□　市又は教育委員会が行政目的又は教育目的のため主催又は共催となり利用する場合

□　山県市全域又は校区相当全域を対象として組織した学校教育及び社会教育団体又は社会福祉団体等で教育委員会が適当と認めた
    ものがその目的のために使用するとき。

☐　その他教育委員会が特に必要と認める場合

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ）

	該当条項
	山県市文化の里花咲きホ－ルの設置に関する条例施行規則第１１条　第２項１号の　ア ・ イ ・ ウ　　２号の  ア ・ イ ・ ウ　による。

	備考欄

	※使用料減免欄
	規定使用料
	円
	受　付　印

	減免割合
	％

	減免金額
	円

	減免後の額
	円

※　太枠の中のみ御記入ください。